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12/2024

Variagao do Saldo da Carteira

12/2023

Tipos de Ativo
(R$)
Renda Fixa -

Titulos Publicos de Emissdo do
Tesouro Nacional - SELIC - Art. 7,1, a

Fundo/Classe de Investimento - 100%
Titulos Pablicos SELIC - Art. 7%, 1, b

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11, a

Fundo/Classe de Investimento em
Direitos Creditdrios (FIDC) - Subclasse -
Sénior-Art. 7%,V, a

Renda Variavel -

Fundo/Classe de Investimento em
AgOes - Art. 8%, |

Investimentos Estruturados -

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932

11/2024 (R$)

6.024.357.319,80

452.883.856,25

5.562.629.596,31

1.069.302,98

7.774.564,26

30.315.139,70

30.315.139,70

12/2024 (R$)

6.016.695.132,00

457.605.908,52

5.549.466.115,85

959.234,67

8.663.872,96

29.022.837,49

29.022.837,49

0,00

Carteira:
1
99,52%

7,57%
91,79%

0,02%

0,14%:

0,48%

0,48%

: % Ano

X Ano

% Més x

Més

1,04%

-0,24%

-10,29%

11,44%

-4,26%
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Tipos de Ativo

Fundo/Classe de Investimento em
Participagoes - Art. 10, II

TOTAL

CADPREV

12/2023 %: %Ano % Més x

11/2024 (R
(RS) /2024 (R$)

12/2024 (R$) : .
Carteira: XAno Més

0,00

- 6.054.672.459,50° 6.045.717.969,49

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo

TOTAL

12/2023 (R$)  11/2024 (R$):

12/2024 (RS) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

0,00 :

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932
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Portfdlio

Rentabilidade no Més: -0,27%

Portfolio Detalhado

Ativo

Titulos Pdblicos de Emissdo
do Tesouro Nacional - SELIC

-Art. 7% 1, a

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 10

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 11

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 09

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 07

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 08

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 02

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 01

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 06

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 05

Investiment@sickr\anadels

CADPREV

Fundo

Constituido

Civil -
Previdenciario
Civil -
Previdenciario
Civil -
Previdencidrio
Civil -
Previdencidrio
Civil -
Previdenciario
Civil -
Previdencidrio
Civil -
Previdenciario
Civil -
Previdenciario
Civil -
Previdenciario

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932

Marcacgao

Na curva

Na curva

Na curva

Na curva

Na curva

Na curva

Na curva

Na curva

Na curva

12/2024
(%)

7,57

0,13

0,12

0,68

0,74

0,83

0,83

0,85

0,85

0,83

Renda Fixa

R$

6.048.483.176,74

457.605.908,52

7.714.357,18

7.477.639,40

41.160.388,60

44.963.715,40

49.920.841,86

50.058.500,94

51.643.189,24

51.519.271,95

49.995.831,69

Rent.
Més Patrimdnio
(%) Liquido (R$)

-0,27
1,04 0,00
1,04 0,00
1,04 0,00
1,04 0,00
1,04 0,00
1,04 0,00
1,04 0,00
1,04 0,00
1,03 0,00

% PL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3/M1
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Ativo

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 04

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 03

Fundo/Classe de
Investimento - 100% Titulos
Plblicos SELIC - Art. 7°, 1, b

46.134.096/0001-81 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE 2027 FUNDO DE
INVESTIMENTO

05.164.356/0001-84 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB
RENDA FIXA REFERENCIADO
DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO
LONGO PRAZO

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIM

56.134.800/0001-50 - CAIXA
APORTE IMEDIATO Il
TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO RENDA FIXA-
RESP LIMITADA

46.134.117/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA TITULOS PUBLICOS
VERTICE 2030 FUNDO DE
INVESTIMENTO

45.443.514/0001-50 - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
APORTE IMEDIATO 495
RENDA FIXA LONGO PRAZO

19.769.046/0001-06 - CAIXA

Fundo .
L, Marcacao

Constituido
Civil -

. ., . Nacurva
Previdenciario
Civil -

Na curva

Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdencidrio

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdencidrio

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -

Brasil 2030 Il Titulos Publicos Previdenciario

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932

12/2024

(%)

0,85

0,85

91,79

0,32

2,52

15,98

1,40

0,46

0,32

0,12

0,12

CADPREV

RS

6.048.483.176,74

51.564.669,07

51.587.503,19

5.549.466.115,85

19.535.741,59

152.420.194,12

965.895.612,56

84.561.666,22

28.099.221,67

19.506.170,48

7.403.599,63

7.109.377,69

Rent.
Més
(%)

-0,27

1,04

1,04

-0,46

0,85

0,88

0,10

0,11

-1,65

-0,46

-1,64

Patrimonio
Liquido (R$)

0,00

0,00

1.250.733.842,54

11.311.864.366,70

29.925.966.987,52

3.989.816.161,41

2.566.658.981,86

908.894.188,33

466.476.692,50

999.483.917,98

% PL

0,00

0,00

1,56

1,35

3,23

2,12

1,09

2,15

1,59

0,71

4/11
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Rent.
. Fundo . 12/2024 RS Més Patriménio
Ativo L. Marcacao (%) .. % PL
Constituido (%) 0 Liquido (RS)

6.048.483.176,74 -0,27

Renda Fixa

03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO  Civil -

FUNDO DE INVESTIMENTO Previdenciario
EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

2,96 178.872.488,27 -0,28 4.184.992.651,29 4,27

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA Civil
ivil -
FIXA IMA-B TITULOS . . 4,67 282.411.142,13 -2,61 3.482.330.917,61 8,11
Previdenciario
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA civil
ivil -
FIXA IRF-M TITULOS . . 4,58 276.622.858,39 -1,65 2.665.940.642,79 10,38
Previdenciario
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

Civil -

BRASIL IMA-B 5 TITULOS . . 4,83 291.967.592,11 -0,30 6.393.295.147,70 4,57
Previdenciario

PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB
RENDA FIXA REFERENCIADO

Civil -
DI TITULOS PUBLICOS Fill\’lllanceiro 7,59 458.750.016,02 0,88 29.925.966.987,52 1,53
FUNDO DE INVESTIMENTO

LONGO PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA Civil -
BRASIL TITULOS PUBLICOS  Financeiro
RENDA FIXA LONGO PRAZO

1,23 74.127.392,17 0,85 11.306.946.978,13 0,66

46.134.096/0001-81 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA Vil

FIXATITULOS PUBLICOS (F:il:lllar;ceiro 0,32 19.535.741,59 -0,46 1.250.733.842,54 1,56
VERTICE 2027 FUNDO DE

INVESTIMENTO

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF

TITULOS PUBLICOS VERTICE  Civil -
2026 FUNDO DE Financeiro
INVESTIMENTO FINANCEIRO

RESP LIM

2,02 122.070.089,03 0,10 3.989.816.161,41 3,06

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932 5/11



13/01/2025, 12:59 CADPREV

Rent.
. Fundo . 12/2024 RS Més Patriménio
Ativo . Marcacao (%) .. % PL
Constituido (%) 0 Liquido (RS)
6.048.483.176,74 -0,27
11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA civil
ivil -
BRASIL IMA-B 5 TITULOS Financeiro 10,60 640.975.389,07 -0,30 6.393.295.147,70 10,03
| |
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO
13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA civil
IVIL -
FIXAIDKA 2 TITULOS - . 4,79 289.794.904,43 -0,15 4.598.383.674,88 6,30
inanceiro
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO
07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA .
Civil -

FIXA IMA-B TITULOS Financeiro 6,87 415.283.981,67 -2,61 3.482.330.917,61 11,93
i i

PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA Civil -
RETORNO TOTAL FUNDO DE  Financeiro
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

5,26 318.227.832,55 0,16 5.307.578.902,09 6,00

44.345.590/0001-60 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA Civil -

FIXA TITULOS PUBLICOS XXI  Financeiro 0,00 000 0,00  392.787.249,14 0,00
FUNDO DE INVESTIMENTO

54.518.391/0001-60 - CAIXA

BRASIL 2026 X TITULOS N

PUBLICOS FIF RENDAFIXA- V" 182  109.830.72829 0,10  895.921.187,59 12,26
RESPONSABILIDADE Financeiro

LIMITADA

46.134.117/0001-69 - BB

PREVIDENCIARIORENDA

FIXA TITULOS PUBLICOS F;:'ar;ceiro 032  19.506.170,48 -1,65  908.894.18833 2,15
VERTICE 2030 FUNDO DE

INVESTIMENTO

45.443.514/0001-50 - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE Civil -

VESTIMENTO CAA S 0,51  30.672.367,37 -046  466.476.692,50 6,58
APORTE IMEDIATO 495

RENDA FIXA LONGO PRAZO

19.769.046/0001-06 - CAIKA -

Brasil 2030 Il Titulos Pdblicos . 049  29454172,07 -1,64  999.483.917,98 2,95
Renda Fixa Financeiro

25.078.994/0001-90 - BB Civil - 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00
PREVIDENCIARIORENDA  Financeiro

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932 6/11
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Ativo

FIXA ALOCACAO ATIVA
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de
Investimento em Renda Fixa
- Geral -Art. 7°, 111, a

05.164.356/0001-84 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

11.902.276/0001-81 - FUNDO
DE INVESTIMENTO
RECUPERAGAO BRASIL
RENDA FIXA LONGO PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

35.536.532/0001-22 - CAIXA
FIC BRASIL RF ATIVA LP

Fundo/Classe de
Investimento em Direitos
Creditérios (FIDC) -
Subclasse Sénior - Art. 7°,V,
a - (5,00%)

11.003.181/0001-26 - BBIF
MASTER FUNDO DE

Fundo .
L, Marcacao
Constituido

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -

INVESTIMENTO EM DIREITOS  Financeiro

CREDITORIOS LP

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932

12/2024

(%)

0,15

7,19

4,35

0,02

0,00

0,02

0,00

0,00

0,14

0,14

CADPREV

RS

6.048.483.176,74

9.271.660,32

434.529.027,02

263.030.978,90

959.234,67

0,00

959.234,67

0,00

0,00

8.663.872,96

8.663.872,96

Rent.
Més
(%)

-0,27

0,69

-1,65

-0,28

0,00

-10,29

0,00

0,00

11,44

Patrimonio
, % PL
Liquido (RS)

8.167.774.869,09 0,11

2.665.940.642,79 16,30

4.184.992.651,29 6,29

11.756.324.476,80

0,00

3.324.908,81 28,85

11.756.324.476,80 0,00

754.235.941,18 0,00

31.433.513,04 27,56

7M1
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Ativo

Fundo/Classe de
Investimento em Ag¢des - Art.
8% 1

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA
FUNDO DE INVESTIMENTO

13.058.816/0001-18 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA BRASIL
IBOVESPA

03.737.217/0001-77 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA BRASIL IBX-50

73.899.759/0001-21 - BB
INDEXADO IBOVESPA FIC
ACOES

14.507.699/0001-95 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM ACOES
CAIXAVALOR RPPS

03.737.217/0001-77 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA BRASIL IBX-50

13.058.816/0001-18 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA BRASIL
IBOVESPA

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA
FUNDO DE INVESTIMENTO

73.899.759/0001-21 - BB
INDEXADO IBOVESPA FIC
ACOES

Fundo/Classe de
Investimento em
Participacoes - Art. 10, II -
(5,00%)

11.490.580/0001-69 -
GERACAO DE ENERGIA
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM PARTICIPACOES
MULTIESTRATEGIA

Fundo .
L, Marcacao
Constituido

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -

Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Total da Carteira (Resolug¢do CMN)

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932

12/2024
(%)

0,48

0,08

0,04

0,05

0,04

0,14

0,02

0,01

0,07

0,03

0,00

0,00

CADPREV

RS

6.048.483.176,74

29.022.837,49

4.875.566,06

2.297.211,20

3.144.527,66

2.378.279,33

8.318.574,19

1.435.993,34

552.926,77

4.046.092,90

1.973.666,04

0,00

0,00

6.045.717.969,49

Rent.
Més Patriménio
(0/ ) . . 0/0 PL
0 Liquido (RS)
-0,27
-425  573.702.274,63 0,85
-4,07 264.394.304,92 0,87
-4,09 241.671.775,20 1,30
-4,22 183.409.917,62 1,30
-4,45 637.925.240,48 1,30
-4,09 241.671.775,20 0,59
-4,07 264.394.304,92 0,21
-4,25 573.702.274,63 0,71
-4,22 183.409.917,62 1,08
0,00 19.312.944,98 0,00

8/1



13/01/2025, 12:59 CADPREV
Rent.
. Fundo _ 12/2024 RS Més
Ativo L, Marcagao (%)
Constituido (%) 0
6.048.483.176,74 -0,27
Saldo em Conta Corrente 2.765.207,25
Saldo em Conta Poupanca 0,00
Total Geral da Carteira 6.048.483.176,74
Renda Fixa 99,52 6.016.695.132,00
Renda Variavel 0,48 29.022.837,49
Investimentos Estruturados 0,00 0,00
Segmentos ndo enquadrados na CMN
APRs de Aplicagao
vl
APR Identificagdo Operacao Quantidade Unit
(R$)
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412009 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  02/12/2024 4,649629 3,71
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412010 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 06/12/2024 59.639,224823 3,71
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412011 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  11/12/2024 297.466,174238 3,72
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412012 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  12/12/2024 125.176,03247 3,72
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412013 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  16/12/2024 37.904,323754 3,72
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412014 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  20/12/2024 1.539.115,138269 3,73
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412015 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  26/12/2024 2.813.309,10283 3,73
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412016 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  30/12/2024 2.789,603807 3,74
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
A2412000 REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 02/12/2024 17,9863 3,71
INVESTIMENTO LONGO PRAZO
A2412001 11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA 06/12/2024 2.529,148716 3,71

REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932

Patrimonio
, % PL
Liquido (RS)

Patr. Liquido
(RS)

30.901.486.002,71

30.373.818.401,65

30.652.745.237,54

30.009.921.149,66

30.268.519.813,74

28.619.358.689,34

28.806.233.664,21

29.902.220.687,77

30.901.486.002,71

30.373.818.401,65

911
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APR

Identificagdo

INVESTIMENTO LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA

A2412002

REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA

A2412003

REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA

A2412004

REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA

A2412006

REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA

A2412007

REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO LONGO PRAZO

APRs de Resgate

APR

Identificagdo

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA

A2412005

REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA

A2412008

REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO LONGO PRAZO

CADPREV

Operagao

09/12/2024

12/12/2024

16/12/2024

20/12/2024

23/12/2024

Operagao

Quantidade

15.407,24243

215.737,135994

10.073,814848

46.468,858678

5.208,074987

Quantidade

vl
Unit
(RS)

3,72

3,72

3,72

3,73

3,73

Vi

Unit
(RS)

18/12/2024 1.878.308,519541 3,73

27/12/2024 1.204.568,476082 3,74

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: RS 19.289.550,48

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 11.499.999,98

Comité de Investimento

CPF

778.671.652-15

949.097.172-34

632.869.712-00

748.104.212-87

446.297.102-72

Nome

BRUNO CONTI SEQUEIRA LEITE E SILVA
RODRIGO ALVES LOPES

SISSI MARIA PASSELLI TEROSSI
HEMERSON ALLAN CARVALHO CUNHA

Kelvem Marcio Melo de Almeida

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932

Patr. Liquido
(RS)

30.645.905.017,20

30.009.921.149,66

30.268.519.813,74

28.619.358.689,34

29.072.868.752,79

Patr. Liquido
(RS)

31.024.723.561,06

30.042.717.524,60

Inicio de
Vigéncia
01/08/2019
01/08/2019
26/06/2019
01/05/2019

25/01/2023

10/11



13/01/2025, 12:59

Conselho Deliberativo

CPF

947.474.312-68

467.356.314-04

560.346.286-87

509.276.042-72

008.324.023-38

821.411.423-34

Conselho Fiscal

CPF

912.575.572-20

825.663.482-00

112.417.992-53

056.644.194-23

795.355.263-91

961.553.532-04

Assinatura do Documento

CPF

530.493.062-20

512.997.122-15

CADPREV

Inicio de
Nome .

Vigencia
Sueidy Aradjo Barbosa 18/08/2021
Albanira Cordeiro de Araujo 09/12/2021
Maria do Socorro de Almeida Andrade 18/08/2021
Sara Regina Lima de Moraes 13/01/2022
LEANDRO BARBOSA DE ALMEIDA 09/12/2021
Rondinelli Santos de Matos Pereira 18/08/2021

Inicio de
Nome

Vigéncia
Crystopher Rodrigues da Silva 12/08/2020
CARLOS ALEXANDRE PRAIA RODRIGUES DE CARVALHO 16/03/2022
Aurydeth Salustiano Hutter 04/01/2022
JOSE FRANCISCO DA SILVA 15/09/2022
KATIUSCIA CARVALHO ALBUQUERQUE TELES 28/02/2020
HERICK FEIJO MENDES 02/09/2022
Nome Cargo Assinatura Digital
WEMERSON BATISTA SILVA Gestor de Recursos 13/01/2025 14:46:12
RAFAEL DAVID AIRES ALENCAR Representante da Unidade 13/01/2025 14:51:07

Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtn

verificador=1663533&crc=76FEA261, informando o Cédigo Verificador: 1663533
e o Codigo CRC: 76FEA261.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/352932
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